РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАJIУЖСКАЯ ОБJIАСТЪ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕЛО ИЗВОЛЬСК

ПОСТАIIОВJIЕНИЕ

от 0б.03,2025 года с, Извольск Nь04

о внесении изменений в Постановление
Адмиллистрации муниципального образования
Сельское поселение село Извольск Nс22 от 14.10.2019 г
<Об утверждении муниципальной программы
<<Развитие жилищно-комN,Iунального хозяйства
муниципального образования сельского поселения
<Село Извольск>>>>

В соответстI]ии с Постановлением Адшtинистрации муниципального образования
сельское поселение <Село Изво:rьск>> от 22.08.201Зг. Nb 22 <Об утвер}кдении Порядка приI{ятия

решения о разработке муниципалыIых rIрограN,Iм сельского поселения село Извольск, их
формирования и реапизации и 11орядка проведения оценки эффективности реализации
муниципаrrьных программ сельского поселения)), администрация сельского поселения село
Извольск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Внести изменения в паспорт муниципальной программы <<Развитие жилищно
коммунаJIьного хозяйства муниципального образования сельское поселеFIие село Извольск>>,

изложив его в редакции приложение ЛЪ 1 к настоящему постановлению.

2. Внести изменения в пункте 4 муниципальной программы, заменив слова <На

финансирование мероприятий программы из бюджета МО СП планируется 3 998,218 тыс. руб., в
том числе по годам:
2О2О - 987,69б тыс. руб.; 202б-0,00 тыс.руб.
2021 -94\,102 тыс. руб.; 2021-0,00 тыс.руб.
2022 * 877 ,З55 тыс. руб.;
202З - З97,355 тыс. руб.;
2024 - З9'7 ,З55 тыс. руб.;
2025 - 39],З55 тыс. руб.> словами <На финансирование мероприятий программы из бюджета МО
СП планируется 17840,20З тыс. руб., в том числе по годам:
2020 - 809,738 тыс. руб.; 202б-5138,5б7 тьтс.руб.
202I * Зб03,072 тыс. руб.; 2021-210З,62З тьлс.руб.
2022 - 2049,З10 тыс. руб.;
202З - 919,981 тыс. руб.;
2024 - 1856,979 тыс, руб.;
2025 - 1З58,933 тыс. руб.>.

З. IIриложение 1 к постановJIению от 14.10.2019 г. Ng 22 изло}кить в новой редакции к
настоящему постановлении,

4. Колrтроль за исIlоJIнениех{ данного постаIIовления оставJIяю за собой.

5. Настоящее гIостановление встуIIает в силу с момента официального опубликования
(обнародования) и Irодлежит размещению на официальном сайте администрации МО СП село
Извольск.

Глава администрации МО СП село Н.Б.Барбашова